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Direction Mimizan - Plage Centre à 800 m 

Direction Mimizan Bourg

Accès à la plage à 800 m

A016

A015

A014

A013

A012

A017

A048

A049

A050

A051

A052

A053
A058

A057

A056

A055

A059

A060

A061

A062

A063
A064

A065

A066

A067

A068 A069

A070

A071

A072

A073 A074

A075 A077

A076

A027

A080

A081

A079

A078

A111

A112

A113

A114

A01t8 A024

A025

A023

A022
A030

A029

A031

A032

A033

A034

A007 A008
A009 A010

A011

A082
A083

A0
84

A0
85

A0
86

B001B047

B046

B045

B044

B043

B048

B049

B050

B051

B052

B042

B039
B041

B040

B038

B035
B037

B036

B032

B031
B033

B034

B066

B065
B067

B064 B063

B068 B069

B062
B057 B058

B056

A110

A103
A109

A104

A108

A105
A107

A106A102

A095
A101

A096

A100

A097
A099

A098

B055

B059 B060

B054

B061

B053

B029 B030

B0
25

B0
24

B0
26

B0
22

B0
21

B0
71

B0
70

F01b

F49b

F50b

F02b

A001

A127

A125

A004

A003

A002

A005

A006 A123

A124

A119
A1

20A1
21

A1
22

A118

A117

A116

A115

A126

B0
72

B0
73

B0
74

B0
75 B0

27B028

B020

B0
23

B002

B003

B004

B005

B006

B007

B008

B009

B010

B011

B012

B013

B014

B015

B0
16B0

17B0
18

B0
19

A0
94

A0
93

A0
92

A0
91

A0
90A0

89
A0

87

A0
88

A038

A039

A040
A043

A042

A041
A044

A045
A047

A046

A035

A036

A037

A028

A026

A019

A020

A021

C61C59

C58

E0
1

E0
2

E03

E06
E07

E04
E05

E08

E09
E10

E11 E12

E13

E14
E15

E16
E17

E21
E30E22

E29E23
E28E24

E27
E25

I14

I13

I15

I11

I12 I10
I06I09

I08
I07

I05

I01
I04

I03

I02

F39
F40F41

F57 F58

F59
F60F61F62F63

F64
F65

F66

H33 H32H31
H30

H29 H28 H27

F26F25F24H23H22H21

H20

H14H01

H02

H03

H04

H05

H06

H07

H08

H09

H10

H11

H12

H13

H15

G68

H16

H17 H18 H19

F42
F43

F55 F56
F44

F45

F53 F54
F46

F47

F51
F48

F50
F49

F52

E26 E35 E37

E34 E38

E33 E39

E32 E40

E31 E41

E48 E49

E47 E50

E46 E51

E45 E52

E44 E53

E43 E54

E55 E56

E57

E58

E59

E60

E61

E62

E18

E19

E20

C56

C57

C55

C54

C4
8

C4
9

C4
7

C5
2

C5
1

C5
0

C4
6

C5
3

C60

C41

C42

C37

C36
C43

C44

C35C45

C34

C33
C32

C31

C25

C24

C26

C30 C29

C27

C28

C23

C22
C21

C18

C17

C16
C13

C14C12

C11

D57

D55
D54

D53
D47

D46

D45

D44

D43D42

D41

D40

D39

D38

D35

D34

D33

D32

D31

D30

D19
D12

D05D06D07D08D09D10D11

D13
D18

D17

D14
D15 D16

D63

D64

D65

D66

D01

D02

D62
D61

D60 D59 D58

D
29D
20

D
21

D
28

D
27D
22

D
23

D
26

D
25D
24

D37
D36

D52

D51

D50

D49

D48

D03D04

D56

C01 C02 C03 C04 C05 C06 C07
C08 C09

C10

C15
C19

C20

C38 C39

C40

G55b

G63b

G55

G63

G56

G64

G57

G65

G58

G66

G59

G67

G61

G69

G62

G70 G71

G60

G45

G26

G44

G25

G43

G24

G42

G23

G41

G22

G40

G21

G39

G20

G38G37

G01 G02 G03 G04 G05 G06 G07 G08 G09

G10
G11

G12
G13

G14
G15

G16
G17

G18

G36

G35

G34

G33

G32

G31G30

G29

G28

G46
G47

G48
G49

G50
G51

G52
G53

G54

G19

G27

F38

F03
F02

F01

F04
F05

F06 F07 F08 F09

F10 F11 F12 F13

F14

F37
F15

F36
F16

F35
F17

F34
F18

F33
F19

F32
F20

F31
F21

F30
F21

F29
F23

F28
F24

F27
F25

F26

H21b

H14b H15b H16b

Ré
al

is
at

io
n 

Im
pr

im
er

ie
 G

au
tie

r :
 0

5 
56

 4
6 

29
 1

8 
- P

es
sa

c 
(3

3)

10

P

P

1

2

3 4

5

6

7

7

8

9

9

9

9

7

7

7

7

10

13

11

12

P

La Plage★★★★ j 40200 MIMIZAN PLAGE  � +33 (0)5 58 09 00 32
� contactplage@destinationmimizan.com  R siblu.fr

Le
s 

de
ss

in
s 

in
di

qu
an

t l
’e

m
pl

ac
em

en
t d

es
 s

er
vi

ce
s 

et
 a

ct
iv

ité
s 

ne
 s

on
t p

as
 r

ep
ré

se
nt

at
ifs

 d
e 

la
 r

éa
lit

é.
Th

e 
ic

on
s 

in
di

ca
te

 th
e 

tw
o 

w
ay

 ro
ad

 w
he

re
ab

ou
ts

 o
f s

er
vi

ce
s 

an
d 

ac
tiv

iti
es

. T
he

y 
m

ay
 n

ot
 re

pr
es

en
t r

ea
lit

y.

Gardien / Duty � 06 08 34 43 70
Numéros d'urgence / Emergency numbers � 15 - 112
Numéro pompiers / Fire service � 18

Gardez votre sang froid / Keep calm

EVACUATION
En cas d'audition du signal d'alarme ou du 
message d'évacuation, évacuez votre 
famille en suivant le fléchage, sauf instruc-
tion contraire du directeur de l'établisse-
ment. N'UTILISEZ PAS VOTRE VEHICULE.

If you hear an alarm signal or the 
message to evacuate, you must evacuate 
your family following the signs, except if 
the campsite officials say otherwise. 
DO NOT USE YOUR VEHICULE.

En cas de sinistre, dirigez-vous vers les points de regroupements les plus proches.
In the event of a serious incident, proceed to the nearest assembly point.

INCENDIE
Pour la sécurité de tous, nous vous demandons, dès votre 
arrivée, de repérer votre point de rassemblement et de vous 
assurer que chaque membre de votre famille est informé. For 
the security of everyone please familiarise yourself and each 
member of your family with this evacuation plan.

En cas d'incendie
1 - Garder votre calme
2 - Prévenir la direction
3 - Attaquer le foyer 

à l'aide de l'extincteur 
sans prendre de risque

In case of fire
1 - Keep calm.
2 - Follow staff instructions.
3 - Attack the fireplace with 

the fire extinguisher without 
taking any risk.

Point de rassemblement, Assembly point

RIA, Fire hoses

Extincteur, Fire extinguisher

Défibrillateur, Defibrillator 

Bouche d'incendie armée, Fire Hydrant

Sens d'évacuation, Access to assembly point

Interphone Services de Secours, 
Intercom Emergency Services

Premiers secours, First aid post

1 Réception, Reception

2 Bar / Snack / Restaurant

3 Location de vélos / Surf Shop, Bike hire

4 Épicerie, Supermarket

5 Gardien

6 Laverie, Launderette

7 Sanitaires, Toilets, Shower blocks

8 Clubs enfants, Kid’s Clubs

9 Barbecue

10 Fitness, gym

11 Accueil Mondiapic

12 Accueil Palmiers Océan

13  Espace Bien être, Spa

 Point recyclage, Recycling area

 Parking, Car park

 Accès PMR, Disabled access

 Ouverture de la barrière 7h/23h, 
 Barrier opening time 7am/11 o'clock

 Zone Wifi, Wifi

 Borne de recharge électrique,
 Electric charging points

P

zone accessible grâce au Fun Pass
area accessible with a Fun pass

13  Espace Bien être et gym, Gym


